
EDITAL COMPETE ESPORTIVO Nº 
002/2022 – PRORROGAÇÃO DO 

PERÍODO DE INSCRIÇÕES 
 

PROCESSO: 2022-W5P7V 
 

 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE 
ESPORTES E LAZER, no uso de suas 
atribuições legais, RESOLVE: 
 
Prorrogar o prazo de inscrições do 

Edital nº 002/2022 referente ao 

COMPETE ESPORTIVO, conforme 

apresentado abaixo: 

Fica prorrogada a data do 
encerramento das inscrições até às 
23h59min do dia 05/08/2022, 
observado o horário oficial de 
Brasília/DF. 
 

Vitória, 27 de julho de 2022. 
 
 

JOSÉ MARIA DE ABREU JÚNIOR 
Secretário de Estado de Esportes e 

Lazer 
 
 


